
18/6/2021 Correo: Juzgado 11 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZjNTE4YTYxLTlmYTUtNDNkYS04MDk1LWE3ODdkYjk1YzgxOAAQAFFU2%2ByFF2tIugHlBtf8TVc%3D 1/2

rad. 2019-00813 - Aporta liquidación de crédito - Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA
S.A. Contra Jhorlin Angulo Medina CC 1130626967

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Jue 17/06/2021 17:35
Para:  Juzgado 11 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j11cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

3 archivos adjuntos (240 KB)
APORTA LIQUIDACION -.pdf; LIQUIDACIÓN OBLIGACIÓN DE FECHA 18 DE MAYO DE 2018.pdf; LIQUIDACIÓN OBLIGACIÓN N°
30990064132.pdf;

 

Señor

JUZGADO 11 MUNICIPAL DE CALI – VALLE DEL CAUCA

j11cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Despacho-,

 

 

 

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra Jhorlin Angulo
Medina CC 1130626967

 

Radicado: 760014003011-2019-00813-00

 

Asunto: Aporta liquidación de crédito

 

 

JULIETH MORA PERDOMO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Cali
– Valle del cauca, identificada con cedula de ciudadanía No. 38.603.159 de Cali – Valle
del cauca, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 171.802 del
Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de endosatario en procuración de
BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia mediante el presente escrito
me permito allegar la liquidación de crédito de la obligación base de la presente
ejecución de acuerdo con lo establecido en el art 446 del Código General del Proceso.

 

Anexo liquidación de crédito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 2 folios útiles. 
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Sin otro particular

 

 

                                                                                                                                
                

Cordialmente,

 

___________________________

JULIETH MORA PERDOMO

C.C. No. 38.603.159 de Cali – Valle del cauca.

T.P. No. 171.802 del Consejo Superior de la Judicatura.
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AECSA S.A.            
CAMILO VARGAS  

Señor 

JUZGADO 11 MUNICIPAL DE CALI – VALLE DEL CAUCA 
j11cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Despacho-, 

 

 

 

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra 

Jhorlin Angulo Medina CC 1130626967 

 

Radicado: 760014003011-2019-00813-00 

 

Asunto: Aporta liquidación de crédito 

 

 

JULIETH MORA PERDOMO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Cali – Valle del 

cauca, identificada con cedula de ciudadanía No. 38.603.159 de Cali – Valle del cauca, abogada en 

ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 171.802 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando 

en calidad de endosatario en procuración de BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia 

mediante el presente escrito me permito allegar la liquidación de crédito de la obligación base de la 

presente ejecución de acuerdo con lo establecido en el art 446 del Código General del Proceso. 

 

Anexo liquidación de crédito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 2 folios útiles.   

 

Sin otro particular 

 

 

  

Cordialmente,  

 
___________________________ 

JULIETH MORA PERDOMO  

C.C. No. 38.603.159 de Cali – Valle del cauca. 

T.P. No. 171.802 del Consejo Superior de la Judicatura. 
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OBLIGACIÓN N° 30990064132

TT: CAPITAL ACELERADO: 92,684,740.18$      30,014,566.00$      SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 91,869,980.68$      CP -  12295

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: -$                          SALDO FINAL MORA TOTAL: 4,711,683.45$        HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 6/16/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 4,395,938.51$        SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -$                          

TASA EFECTIVA ANUAL: 22.79% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          24,803,867.99$      -$                          4,395,938.51$        814,759.50$            SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0.0563% SALDO TOTAL FINAL 96,581,664.13$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
1 11/25/2019 11/26/2019 1 92,684,740.18$      52,137.68$              -$                          4,395,938.51$        97,132,816.37$      -$                          52,137.68$              -$                          4,395,938.51$        92,684,740.18$      97,132,816.37$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 11/27/2019 11/30/2019 4 92,684,740.18$      208,550.72$            -$                          4,395,938.51$        92,893,290.90$      -$                          260,688.40$            -$                          4,395,938.51$        92,684,740.18$      97,341,367.09$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 12/1/2019 12/2/2019 2 92,684,740.18$      104,275.36$            -$                          4,395,938.51$        92,789,015.54$      1,069,319.61$        -$                          -$                          3,691,582.66$        92,684,740.18$      96,376,322.84$          364,963.76$            -$                          704,355.85$            -$                          -$                          1
1 12/3/2019 12/31/2019 29 92,684,740.18$      1,511,992.73$        -$                          3,691,582.66$        94,196,732.91$      -$                          1,511,992.73$        -$                          3,691,582.66$        92,684,740.18$      97,888,315.57$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/1/2020 1/31/2020 31 92,684,740.18$      1,616,268.09$        -$                          3,691,582.66$        94,301,008.27$      -$                          3,128,260.82$        -$                          3,691,582.66$        92,684,740.18$      99,504,583.67$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/1/2020 2/29/2020 29 92,684,740.18$      1,511,992.73$        -$                          3,691,582.66$        94,196,732.91$      -$                          4,640,253.55$        -$                          3,691,582.66$        92,684,740.18$      101,016,576.40$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/1/2020 3/21/2020 21 92,684,740.18$      1,094,891.29$        -$                          3,691,582.66$        93,779,631.47$      4,573,107.52$        1,162,037.32$        -$                          3,691,582.66$        92,684,740.18$      97,538,360.17$          4,573,107.52$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/22/2020 3/31/2020 10 92,684,740.18$      521,376.80$            -$                          3,691,582.66$        93,206,116.98$      -$                          1,683,414.13$        -$                          3,691,582.66$        92,684,740.18$      98,059,736.97$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/1/2020 4/30/2020 30 92,684,740.18$      1,564,130.41$        -$                          3,691,582.66$        94,248,870.59$      -$                          3,247,544.54$        -$                          3,691,582.66$        92,684,740.18$      99,623,867.38$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 5/1/2020 5/31/2020 31 92,684,740.18$      1,616,268.09$        -$                          3,691,582.66$        94,301,008.27$      -$                          4,863,812.63$        -$                          3,691,582.66$        92,684,740.18$      101,240,135.47$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/1/2020 6/30/2020 30 92,684,740.18$      1,564,130.41$        -$                          3,691,582.66$        94,248,870.59$      -$                          6,427,943.04$        -$                          3,691,582.66$        92,684,740.18$      102,804,265.89$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 7/1/2020 7/22/2020 22 92,684,740.18$      1,147,028.97$        -$                          3,691,582.66$        93,831,769.15$      12,081,314.17$      -$                          -$                          -$                          91,869,980.68$      91,869,980.68$          7,574,972.01$        -$                          3,691,582.66$        814,759.50$            -$                          1
1 7/23/2020 7/31/2020 9 91,869,980.68$      465,114.20$            -$                          -$                          92,335,094.89$      -$                          465,114.20$            -$                          -$                          91,869,980.68$      92,335,094.89$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/1/2020 8/26/2020 26 91,869,980.68$      1,343,663.26$        -$                          -$                          93,213,643.94$      1,388,224.46$        420,553.00$            -$                          -$                          91,869,980.68$      92,290,533.69$          1,388,224.46$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/27/2020 8/31/2020 5 91,869,980.68$      258,396.78$            -$                          -$                          92,128,377.46$      -$                          678,949.78$            -$                          -$                          91,869,980.68$      92,548,930.47$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/1/2020 9/28/2020 28 91,869,980.68$      1,447,021.97$        -$                          -$                          93,317,002.65$      1,230,578.70$        895,393.05$            -$                          -$                          91,869,980.68$      92,765,373.74$          1,230,578.70$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/29/2020 9/30/2020 2 91,869,980.68$      103,358.71$            -$                          -$                          91,973,339.40$      -$                          998,751.77$            -$                          -$                          91,869,980.68$      92,868,732.45$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/1/2020 10/28/2020 28 91,869,980.68$      1,447,021.97$        -$                          -$                          93,317,002.65$      8,813.56$                2,436,960.18$        -$                          -$                          91,869,980.68$      94,306,940.86$          8,813.56$                -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/29/2020 10/30/2020 2 91,869,980.68$      103,358.71$            -$                          -$                          91,973,339.40$      818,868.39$            1,721,450.50$        -$                          -$                          91,869,980.68$      93,591,431.18$          818,868.39$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/31/2020 10/31/2020 1 91,869,980.68$      51,679.36$              -$                          -$                          91,921,660.04$      -$                          1,773,129.85$        -$                          -$                          91,869,980.68$      93,643,110.54$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 11/1/2020 11/25/2020 25 91,869,980.68$      1,291,983.90$        -$                          -$                          93,161,964.59$      1,596,645.76$        1,468,468.00$        -$                          -$                          91,869,980.68$      93,338,448.68$          1,596,645.76$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 11/26/2020 11/30/2020 5 91,869,980.68$      258,396.78$            -$                          -$                          92,128,377.46$      -$                          1,726,864.78$        -$                          -$                          91,869,980.68$      93,596,845.46$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 12/1/2020 12/30/2020 30 91,869,980.68$      1,550,380.68$        -$                          -$                          93,420,361.37$      1,215,406.19$        2,061,839.27$        -$                          -$                          91,869,980.68$      93,931,819.95$          1,215,406.19$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 12/31/2020 12/31/2020 1 91,869,980.68$      51,679.36$              -$                          -$                          91,921,660.04$      -$                          2,113,518.62$        -$                          -$                          91,869,980.68$      93,983,499.31$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/1/2021 1/27/2021 27 91,869,980.68$      1,395,342.61$        -$                          -$                          93,265,323.30$      496,134.17$            3,012,727.07$        -$                          -$                          91,869,980.68$      94,882,707.75$          496,134.17$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/28/2021 1/29/2021 2 91,869,980.68$      103,358.71$            -$                          -$                          91,973,339.40$      696,841.03$            2,419,244.75$        -$                          -$                          91,869,980.68$      94,289,225.43$          696,841.03$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/30/2021 1/31/2021 2 91,869,980.68$      103,358.71$            -$                          -$                          91,973,339.40$      -$                          2,522,603.46$        -$                          -$                          91,869,980.68$      94,392,584.15$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/1/2021 2/28/2021 28 91,869,980.68$      1,447,021.97$        -$                          -$                          93,317,002.65$      -$                          3,969,625.43$        -$                          -$                          91,869,980.68$      95,839,606.12$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/1/2021 3/23/2021 23 91,869,980.68$      1,188,625.19$        -$                          -$                          93,058,605.87$      964,591.05$            4,193,659.57$        -$                          -$                          91,869,980.68$      96,063,640.26$          964,591.05$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/24/2021 3/31/2021 8 91,869,980.68$      413,434.85$            -$                          -$                          92,283,415.53$      -$                          4,607,094.42$        -$                          -$                          91,869,980.68$      96,477,075.10$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/1/2021 4/15/2021 15 91,869,980.68$      775,190.34$            -$                          -$                          92,645,171.02$      794,042.30$            4,588,242.46$        -$                          -$                          91,869,980.68$      96,458,223.15$          794,042.30$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/16/2021 4/28/2021 13 91,869,980.68$      671,831.63$            -$                          -$                          92,541,812.31$      1,713,044.19$        3,547,029.90$        -$                          -$                          91,869,980.68$      95,417,010.58$          1,713,044.19$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/29/2021 4/30/2021 2 91,869,980.68$      103,358.71$            -$                          -$                          91,973,339.40$      -$                          3,650,388.61$        -$                          -$                          91,869,980.68$      95,520,369.30$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 5/1/2021 5/31/2021 31 91,869,980.68$      1,602,060.04$        -$                          -$                          93,472,040.72$      -$                          5,252,448.65$        -$                          -$                          91,869,980.68$      97,122,429.33$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/1/2021 6/1/2021 1 91,869,980.68$      51,679.36$              -$                          -$                          91,921,660.04$      1,367,634.90$        3,936,493.11$        -$                          -$                          91,869,980.68$      95,806,473.79$          1,367,634.90$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/2/2021 6/16/2021 15 91,869,980.68$      775,190.34$            -$                          -$                          92,645,171.02$      -$                          4,711,683.45$        -$                          -$                          91,869,980.68$      96,581,664.13$          -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

 P.CAPITAL 

JHORLIN SHIRLEY ANGULO MEDINA TOTAL ABONOS:

1130626967
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



JUZGADO: 11 CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI FECHA: 6/16/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: 3,801,574.68$         TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN DE FECHA 18 DE MAYO DE 2018 4,919,398.00$              SALDO INTERES DE MORA: 22,698.92$                

PROCESO: RAD 2019-0813 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                           

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  1,548,659.46$         2,252,915.22$         SALDO CAPITAL: 2,666,482.78$          

DEMANDADO: JHORLIN SHIRLEY ANGULO MEDINA 1130626967 -$                               TOTAL: 2,689,181.70$          

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO 

IMPUTABLE A 
CAPITAL 1

1 11/25/2019 11/26/2019 1 4,919,398.00$         28.55% 2.11% 0.070% 3,433.13$                      4,922,831.13$         -$                          3,433.13$                4,919,398.00$         4,922,831.13$         -$                          -$                           -$                          1
1 11/27/2019 11/30/2019 4 4,919,398.00$         28.55% 2.11% 0.070% 13,732.52$                   4,933,130.52$         -$                          17,165.65$              4,919,398.00$         4,936,563.65$         -$                          -$                           -$                          1
1 12/1/2019 12/31/2019 31 4,919,398.00$         28.37% 2.10% 0.069% 105,833.04$                 5,025,231.04$         -$                          122,998.69$            4,919,398.00$         5,042,396.69$         -$                          -$                           -$                          1
1 1/1/2020 1/31/2020 31 4,919,398.00$         28.16% 2.09% 0.069% 105,139.00$                 5,024,537.00$         -$                          228,137.69$            4,919,398.00$         5,147,535.69$         -$                          -$                           -$                          1
1 2/1/2020 2/29/2020 29 4,919,398.00$         28.59% 2.12% 0.070% 99,684.15$                   5,019,082.15$         -$                          327,821.84$            4,919,398.00$         5,247,219.84$         -$                          -$                           -$                          1
1 3/1/2020 3/31/2020 31 4,919,398.00$         28.43% 2.11% 0.070% 106,031.13$                 5,025,429.13$         -$                          433,852.97$            4,919,398.00$         5,353,250.97$         -$                          -$                           -$                          1
1 4/1/2020 4/30/2020 30 4,919,398.00$         28.04% 2.08% 0.069% 101,363.13$                 5,020,761.13$         -$                          535,216.10$            4,919,398.00$         5,454,614.10$         -$                          -$                           -$                          1
1 5/1/2020 5/31/2020 31 4,919,398.00$         27.29% 2.03% 0.067% 102,251.57$                 5,021,649.57$         -$                          637,467.67$            4,919,398.00$         5,556,865.67$         -$                          -$                           -$                          1
1 6/1/2020 6/30/2020 30 4,919,398.00$         27.18% 2.02% 0.067% 98,598.48$                   5,017,996.48$         -$                          736,066.15$            4,919,398.00$         5,655,464.15$         -$                          -$                           -$                          1
1 7/1/2020 7/15/2020 15 4,919,398.00$         27.18% 2.02% 0.067% 49,299.24$                   4,968,697.24$         600,060.34$            185,305.05$            4,919,398.00$         5,104,703.05$         600,060.34$            -$                           -$                          1
1 7/16/2020 7/31/2020 16 4,919,398.00$         27.18% 2.02% 0.067% 52,585.86$                   4,971,983.86$         -$                          237,890.91$            4,919,398.00$         5,157,288.91$         -$                          -$                           -$                          1
1 8/1/2020 8/18/2020 18 4,919,398.00$         27.44% 2.04% 0.067% 59,661.76$                   4,979,059.76$         121,887.54$            175,665.13$            4,919,398.00$         5,095,063.13$         121,887.54$            -$                           -$                          1
1 8/19/2020 8/24/2020 6 4,919,398.00$         27.44% 2.04% 0.067% 19,887.25$                   4,939,285.25$         937,382.01$            -$                          4,177,568.37$         4,177,568.37$         195,552.38$            741,829.63$             -$                          1
1 8/25/2020 8/31/2020 7 4,177,568.37$         27.44% 2.04% 0.067% 19,703.04$                   4,197,271.41$         -$                          19,703.04$              4,177,568.37$         4,197,271.41$         -$                          -$                           -$                          1
1 9/1/2020 9/25/2020 25 4,177,568.37$         27.53% 2.05% 0.068% 70,572.94$                   4,248,141.31$         258,374.59$            -$                          4,009,469.76$         4,009,469.76$         90,275.98$              168,098.61$             -$                          1
1 9/26/2020 9/30/2020 5 4,009,469.76$         27.53% 2.05% 0.068% 13,546.64$                   4,023,016.40$         -$                          13,546.64$              4,009,469.76$         4,023,016.40$         -$                          -$                           -$                          1
1 10/1/2020 10/29/2020 29 4,009,469.76$         27.14% 2.02% 0.067% 77,580.61$                   4,087,050.37$         270,032.31$            -$                          3,830,564.70$         3,830,564.70$         91,127.25$              178,905.06$             -$                          1
1 10/30/2020 10/31/2020 2 3,830,564.70$         27.14% 2.02% 0.067% 5,111.65$                      3,835,676.35$         -$                          5,111.65$                3,830,564.70$         3,835,676.35$         -$                          -$                           -$                          1
1 11/1/2020 11/24/2020 24 3,830,564.70$         26.76% 2.00% 0.066% 60,574.88$                   3,891,139.58$         292,160.91$            -$                          3,604,090.32$         3,604,090.32$         65,686.53$              226,474.38$             -$                          1
1 11/25/2020 11/30/2020 6 3,604,090.32$         26.76% 2.00% 0.066% 14,248.38$                   3,618,338.70$         -$                          14,248.38$              3,604,090.32$         3,618,338.70$         -$                          -$                           -$                          1
1 12/1/2020 12/2/2020 2 3,604,090.32$         26.19% 1.96% 0.065% 4,659.16$                      3,608,749.48$         3,613.42$                15,294.12$              3,604,090.32$         3,619,384.44$         3,613.42$                -$                           -$                          1
1 12/3/2020 12/30/2020 28 3,604,090.32$         26.19% 1.96% 0.065% 65,228.26$                   3,669,318.58$         274,581.41$            -$                          3,410,031.29$         3,410,031.29$         80,522.38$              194,059.03$             -$                          1
1 12/31/2020 12/31/2020 1 3,410,031.29$         26.19% 1.96% 0.065% 2,204.15$                      3,412,235.44$         -$                          2,204.15$                3,410,031.29$         3,412,235.44$         -$                          -$                           -$                          1
1 1/1/2021 1/4/2021 4 3,410,031.29$         25.98% 1.94% 0.064% 8,753.44$                      3,418,784.73$         4,040.05$                6,917.54$                3,410,031.29$         3,416,948.83$         4,040.05$                -$                           -$                          1
1 1/5/2021 1/27/2021 23 3,410,031.29$         25.98% 1.94% 0.064% 50,332.28$                   3,460,363.57$         293,850.76$            -$                          3,173,430.34$         3,173,430.34$         57,249.81$              236,600.95$             -$                          1
1 1/28/2021 1/31/2021 4 3,173,430.34$         25.98% 1.94% 0.064% 8,146.09$                      3,181,576.44$         -$                          8,146.09$                3,173,430.34$         3,181,576.44$         -$                          -$                           -$                          1
1 2/1/2021 2/3/2021 3 3,173,430.34$         26.31% 1.97% 0.065% 6,178.80$                      3,179,609.14$         7,212.64$                7,112.25$                3,173,430.34$         3,180,542.59$         7,212.64$                -$                           -$                          1
1 2/4/2021 2/28/2021 25 3,173,430.34$         26.31% 1.97% 0.065% 51,489.97$                   3,224,920.31$         -$                          58,602.21$              3,173,430.34$         3,232,032.56$         -$                          -$                           -$                          1
1 3/1/2021 3/23/2021 23 3,173,430.34$         26.12% 1.95% 0.064% 47,065.36$                   3,220,495.71$         525,386.25$            -$                          2,753,711.67$         2,753,711.67$         105,667.58$            419,718.67$             -$                          1
1 3/24/2021 3/31/2021 8 2,753,711.67$         26.12% 1.95% 0.064% 14,205.39$                   2,767,917.06$         -$                          14,205.39$              2,753,711.67$         2,767,917.06$         -$                          -$                           -$                          1
1 4/1/2021 4/15/2021 15 2,753,711.67$         25.97% 1.94% 0.064% 26,498.47$                   2,780,210.14$         10,000.00$              30,703.85$              2,753,711.67$         2,784,415.52$         10,000.00$              -$                           -$                          1
1 4/16/2021 4/27/2021 12 2,753,711.67$         25.97% 1.94% 0.064% 21,198.77$                   2,774,910.44$         73,448.22$              -$                          2,732,166.08$         2,732,166.08$         51,902.63$              21,545.59$                -$                          1
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1 4/28/2021 4/30/2021 3 2,732,166.08$         25.97% 1.94% 0.064% 5,258.23$                      2,737,424.31$         -$                          5,258.23$                2,732,166.08$         2,737,424.31$         -$                          -$                           -$                          1
1 5/1/2021 5/3/2021 3 2,732,166.08$         25.83% 1.93% 0.064% 5,232.89$                      2,737,398.97$         3,147.83$                7,343.29$                2,732,166.08$         2,739,509.37$         3,147.83$                -$                           -$                          1
1 5/4/2021 5/31/2021 28 2,732,166.08$         25.83% 1.93% 0.064% 48,840.34$                   2,781,006.42$         121,866.93$            -$                          2,666,482.78$         2,666,482.78$         56,183.63$              65,683.30$                -$                          1
1 6/1/2021 6/3/2021 3 2,666,482.78$         25.82% 1.93% 0.064% 5,105.32$                      2,671,588.10$         4,529.47$                575.85$                    2,666,482.78$         2,667,058.63$         4,529.47$                -$                           -$                          1
1 6/4/2021 6/16/2021 13 2,666,482.78$         25.82% 1.93% 0.064% 22,123.07$                   2,688,605.85$         -$                          22,698.92$              2,666,482.78$         2,689,181.70$         -$                          -$                           -$                          1
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